
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ES T A D O  DE SAO P A U LO

Fis. N.°
L I V R O  D E  PO R T A  R I A S

í; í ';

“ p o r t a r i a  N8 7,443 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nuniclpal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por
Le i f

R E S O L V E  :

Dispensar os abaixo relacionados, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, do quadro do Pes­
soal Variável desta Prefeitura Municipal, nas funções, refe­
rências e datas, conforme segue:
REGISTRO NOME EUNÇãO REFERENCIA DATA
2.061
2.182

Antonio 3osá Mariano Aj.Geral
Doão Batista Vaz Pedreiro

"SI"
"5"

30/06/89
30/06/89

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 29 de junho de 1989.

ARTHUR BALLERINI 
refeito Municipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munic^ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 29 de Junho de 1989.

cL
CLE IDE FERREIRA DE TORRES 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais
= Ad-Hoc =


